
ME             4. – 8. listopadu 2024        č.9 

Testy: 

V pondělí píšeme test na písemné sčítání a odčítání  a čtvrtý ročník si napíše v průběhu týdne test na 

slovní druhy. 

Ve čtvrtek píšeme test na vesmír.  

 

Děkuji za spolupráci při vaření. 

 

V pátek jdeme bruslit. Prosím, kdo může odvézt batohy, aby se mi ozval. Děti potřebují rukavice i 

helmu.  

Mé dítě bude čekat:  v 8:00 u školy –   8:30 zimní stadion. Po bruslení se ještě učíme.  

 

Emailem jsem poslala tabulku tripartit. Prosím všechny, ať se zapíší. Další termíny již nebudu 

vypisovat. Pokud je někde větší mezera, můžete se zapsat i čtyři. Prosím o dodržování času.  

19.11. budou třídní schůzky. Změna času - proběhnou od 16 do 17 hodin. 

AJ - ME4 

Monday: Checking worksheets and workbooks. Dokončení a kontrola pracovních listů a pracovního 

sešitu. 

Thursday: Unit 1 test. Test z první lekce. 

Friday: Correcting the test + self assessment. Oprava testu, hodnocení a sebehodnocení. 

  

ME5 

Monday: BL1: Checking workbooks. Writing task. Dokončení a kontrola pracovního sešitu. Psaní. 

Thursday: Unit 0 test. Test z nulté lekce. 

Friday: Correcting the test + self assessment. Oprava testu, hodnocení a sebehodnocení. 

 

 

Domácí úkoly:  

 

 

 



Podpis rodičů: 

 

 

 


